
Energy Centre České Budějovice    
    Náměstí P řemysla Otakara II.  87/25 
 CZ - 370 01 České Bud ějovice 

���� 38 731 25 80   eccb@eccb.cz  
���� 38 731 25 81    
 IČO: 685 503 75   DIČ: CZ 685 503 75                                                 www. eccb.cz      

 

10 let ECČB – 10 let s úsporami energií  10 Jahre ECČB – 10 Jahre mit Energiesparen 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

Seminá ř 

Úspory elekt řiny v domácnostech 

 
Organizátor: Energy Centre České Bud ějovice 
 
Datum konání: 27.05.2008, 15:00 – 19:00 hod.   
 
Místo konání: DK Metropol, Kruhový sál, České Bud ějovice   
 
Cílová skupina:  široká veřejnost 
 
Dovolujeme si vás pozvat na seminář věnovaný úsporám elektřiny v domácnostech, 
který pořádáme v rámci projektu El-Eff-Region (www.efficient-electricity.info) za finanční 
podpory z Evropské unie. Na semináři zazní 
příspěvky českých odborníků.Všichni účastníci 
semináře obdrží publikaci Úspory elektřiny 
v domácnostech. 

Účast na semináři je bezplatná, je ovšem zapotřebí se předem zaregistrovat (kontakt 
a přihláška viz níže). 
 
PROGRAM: 
 
14:45 – 15:00 hod. Registrace ú častník ů 
 
15:00 – 15:20 hod. Úvod, uvítání 

Mgr. Ivana Klobušníková, ředitelka ECČB 
 
15:20 – 16:00 hod. Tipy a rady na úsporu elekt řiny v domácnosti I. 
   Mgr. Karel Murtinger, energetický poradce 
 
16:00 – 16:30 hod. Tipy a rady na úsporu elekt řiny v domácnosti II. 

Hana Janáčková Kojanová, občanské sdružení ROSA 
 
16:30 – 16:45 hod. P řestávka  



 

 
 
 
 
 
16:45 – 17:30 hod.  Úspory elekt řiny p ři vytáp ění a větrání 
 Lubomír Klobušník, energetický poradce ECČB 
 
17:30 – 18:00 hod. Z čeho se skládá cena elekt řiny? 
 Miroslav Točín, E.ON Česká republika 
 
18:00 – 18:20 hod. Výb ěr dodavatele elekt řiny – cenový kalkulátor 
 Ing. Stanislav Trávníček, Ph.D., Energetický regulační úřad 
 
18:20 – 18:30 hod. Virtuální rádce a kalkulátor EC ČB 
 
18:30 – 19:00 Diskuze, zodpov ězení dotaz ů 
 
19:00 hod.  Závěr seminá ře. 
 
 
Těšíme se na setkání s Vámi!  
 

       
 
Tato tiskovina byla vydána za finanční podpory EU v rámci projektu EL-EFF Regions - Efektivnější využívání elektřiny v osmi 
evropských regionech. Za obsah této tiskoviny je odpovědný výhradně autor. Obsah nemusí vyjadřovat názor Evropského 
společenství. Evropská komise není odpovědná za jakékoliv užití informací obsažených v této tiskovině.  

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PŘIHLÁŠKA 
Přihlašuji se na seminá ř Úspory elekt řiny v domácnostech, který se uskute ční 
dne 27. kv ětna 2008 v Českých Bud ějovicích. 
Organizátor: Energy Centre České Budějovice (ECČB) 
 

Titul, jméno a p říjmení: 

Název organizace: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum, podpis: 

 
Vyplněnou přihlášku zašlete prosím poštou, emailem či faxem na adresu: hana@eccb.cz, 
fax: 387 312 581, Energy Centre České Budějovice, Nám. Př. Otakara II. 87/25, 370 01 
České Budějovice nejpozd ěji do 20.05.2008 . Děkujeme. 
 
Účast na akci je bezplatná. 


